
DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. 165410189

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 165410189, strana 1 (celkem 3)

I.
Smluvní strany

Česká republika
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich ŠTĚPÁNEK
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující44)
a

LOPACO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147834.
Se sídlem: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
IČO: 28523563
DIČ: CZ28523563
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2102121523/2700
Osoba oprávněná k j A - jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax: -
e-mail:

Adresa pro doručování kores
LOPACO s.r.o.
Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3

(dále jen „prodávající44),

se v souladu s 2. čl. XV. odst. „Závěrečná ujednání“ kupní smlouvy č. 165410189 na dodávky
chráničů kolen a loktů 2009 (dále jen „smlouva") dohodly na změnách smlouvy uvedených v čl. III
tohoto dodatku.



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 165410189, strana 2 (celkem 3)

II.
Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany k 1. lednu 2020
dochází k úpravám subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku - Ministerstvo

obrany v předmětné smlouvě.

2.

1.

Zvýše uvedeného důvodu se ve smlouvě mění identifikační údaje na straně kupujícího a jsou

provedeny další související změny.
III.

Změny a doplňky

Na straně kupujícího se mší identifikační údaje uvedené v čl. I. „Smluvní strany“ smlouvy

a nahrazují se novými takto:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci kupní smlouvy:

ředitel odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich ŠTĚPÁNEK
Telefonické afaxové spojení: telefon:

fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech fakturace:
ředitel Agentury logistiky
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina ŠIMON
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující64)



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 165410189, strana 3 (celkem 3)

2. Ruší se text odst. 5 či. VIII. „Fakturační a platební podmínky" smlouvy a nahrazuje se novým

takto: .

„5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
VZ 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929 »
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav".

IV.

1.

2.

3.

Závěrečná ujednání

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a stává se nedílnou součástí smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají

v platnosti beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 1. ledna
2020.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

VAT CZ28523553
fHftiSši: kifo@lopaco.ts

www.lopaco.cz



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 501017_008915 převedením z
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 11.12.2019 v 14:50:54. Kvalifikovaný elektronický
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
11.12.2019 11:27:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 1E B8 Dl EC, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující
osobu Pavlína Čermáková, ředitel odboru (3716832), 1350, MINISTERSTVO OBRANY. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla
ověřena dne 11.12.2019 v 14:50:54. Údaje o časovém razítku: datum a čas 04.12.2019 13:09:59, číslo
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 27 B3 99 2E, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem ACAeID3 - Root Certificate, eldentity a.s..

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hradec Králové 2
Česká pošta, s.p. dne 11.12.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 501017_008916, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DANA SATRANSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hradec Králové 2 
Česká pošta, s.p. dne 11.12.2019

124798701-121877-191211150723

Elektronický podpis - 12.12.2019 
Certifikát ajwra podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková 
Vydal : ACAcíl^Msájing Cc...

Plainosi do : 16.7.2020 13*54:43-000+02:00


